DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
15
NU -"""""""""" -""""" / A -""""" -""""" -"""""
NU
Indice
TIPO NU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 15
TIPO NB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 16
TIPO NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 16
VALVOLE DI STROZZAMENTO CON RITORNO LIBERO
NEEDLE VALVES, WITH REVERSE FREE-FLOW CHECK
Index
TYPE NU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 15
TYPE NB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 16
TYPE NT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 16
0
20
3 9 15 21 Q (l/1’)
5
10
15
P(Bar)
NU10A 1  2
NU08A 1  2
NU10A 2  1
NU08A 2  1
0
20
10 30 50 70 Q (l/1’)
5
10
15
P(Bar)
NU16A 1  2
NU12A 1  2
NU16A 2  1
NU12A 2  1
Tipo Qmax
(l/1')
Pmax
(Bar)Type
NU08A 15 350
NU10A 30 350
NU12A 60 350
NU16A 100 350
A B CH1
(mm) (mm) (mm)
27,6 94,1 24
32 100 27
46 113,9 32
45,2 113,1 41
Cavità: .../2 Versione Regolazioni Pressione di apertura ritegno Guarnizioni
Cavity: .../2 Version Adjustments Cracking pressure Seals
08 A
S
M
W
1)  0,5 B)
V)
 Buna
 Viton
10 A
12 A
16 A
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING  CODE
16
NB -"""""""""" -""""" / A -""""" -0 -"""""
NB
VALVOLE DI STROZZAMENTO
NEEDLE VALVES
Tipo Qmax
(l/1')
Pmax
(Bar)Type
NB08A 15 350
NB10A 30 350
NB12A 60 350
NB16A 100 350
A B CH1
(mm) (mm) (mm)
27,6 78 24
32 80 27
45,5 94,2 32
45,2 113 41
Cavità: .../2 Versione Regolazioni Guarnizioni
Cavity: .../2 Version Adjustments Seals
08 A
S
M
W
B)
V)
 Buna
 Viton
10 A
12 A
16 A
NT -"""""""""" -""""" / A -""""" -""""" -"""""
NT
VALVOLE DI STROZZAMENTO CON RITORNO LIBERO
NEEDLE VALVES, WITH REVERSE FREE-FLOW CHECK
A B CH1
(mm) (mm) (mm)
27,6 94,1 24
32 100 27
46 113,9 32
45,2 113,1 41
Cavità: .../2 Versione Regolazioni Pressione di apertura ritegno Guarnizioni
Cavity: .../2 Version Adjustments Cracking pressure Seals
08 A
S
M
W
1)  0,5 B)
V)
 Buna
 Viton
10 A
12 A
16 A
Tipo Qmax
(l/1')
Pmax
(Bar)Type
NT08A 15 350
NT10A 30 350
NT12A 60 350
NT16A 100 350
0 10 30 50 70 Q (l/1’)
10
20
30
P(Bar)
NB16A
NB10A NB12A
NB08A